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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان 
مسلح در جنوب شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« 
در خصوص دستگیری ۳ سارق مسلح در جنوب شهر تهران 
اظهار داشت: در اوایل اردیبهشت ماه سال جاری با وقوع یک 
فقره سرقت مسلحانه منزل در جنوب شهر تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 

اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی با دعوت از 
شاکیان پرونده متوجه شدند، ۳ فرد که از آشنایان شاکیان 
بودند شبانه با ساح گرم به خانه مال باختگان حمله 
می کنند و طی یک درگیری با آنان، یکی از متهمان با 
شلیک تیر هوایی شاکیان را می ترساند و بعد از آن با بستن 
دست و پای مال باختگان، تعداد ۱۲ عدد گوشی از آنان به 
سرقت می برند و سریعا از محل سرقت متواری می شوند.این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان زبده اداره پنجم آگاهی 
پایتخت با توجه به اهمیت موضوع با استفاده از تحقیقات 
میدانی و بکارگیری روش های علمی، مخفیگاه ۲ نفر از 
متهمان را شناسایی کرده و در یک عملیات غافل گیر کننده 
نامبردگان را دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی منتقل 
کردند. سرهنگ گودرزی در ادامه بیان داشت: متهمان پس 
از دستگیری، منکر اعمال مجرمانه خود شدند، اما در آخر 
با فنون پلیسی کارآگاهان زبده، لب به اعتراف گشودند و 
به سرقت خود معترف شدند و در ادامه با هدایت متهمان، 
کارآگاهان مخفیگاه متهم سوم را شناسایی و در یک عملیات 
منسجم او را در منزلی واقع در جنوب شهر تهران دستگیر و 
یک قبضه ساح کلت از وی کشف و به اداره آگاهی انتقال 
دادند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از کسب رضایت شاکیان با قرار قانونی از سوی 

مراجع قضائی به زندان منتقل شدند.

معاون اجتماعی پلیس فتا نسبت به کاهبرداری از مردم 
در پوشش پیامک های کشف حجاب هشدار داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی با هشدار نسبت به کاهبرداری 
از مردم در پوشش پیامک کشف حجاب گفت:  ضمن این 
که هم وطنان را به رعایت حجاب دعوت می کنم، تأکید دارم 
مجرمان سایبری از هر فرصتی استفاده کرده تا ترفند خود 
را اجرایی کنند. این مجرمان با ارسال لینک های آلوده با 

موضوع پرونده کشف حجاب و لزوم مراجعه به مراجع قضایی 
از کاربران می خواهند که به لینک درج شده در زیر پیامک 
ارسالی بروند. وی ادامه داد:  کاربران با مراجعه به این لینک 
با صفحه ای مواجه می شوند که اطاعات کارت بانکی آنان را 
دریافت می کند، اما پولی از کارت کم نمی شود و فقط حساب 
بانکی هک می شود. در ادامه نیز برداشت پول و آلوده شدن 
گوشی مال باخته به بدافزارها اتفاق می افتد.پاشایی با بیان 

اینکه پیامک کشف حجاب در حوزه عفاف و حجاب ناظر 
بر تذکراتی است که برای افرادی که قوانین و مقررات را 
رعایت نکرده اند، ارسال می شود، گفت:  پیامک های رسمی 
ارسالی از سوی پلیس فاقد هرگونه شماره  است و در آن تنها 
نام پلیس درج شده است. مشابه چنین کاهبرداری قباً با 
عنوان سامانه ثنا نیز انجام شده بود. معاون اجتماعی پلیس 
فتای فراجا ادامه داد: مراجع رسمی برای ارسال پیامک از 

تلفن های شخصی استفاده نمی کنند و تمام پیش شماره های 
۰۹۲۱، ۰۹۱۲، ۰۹۳۵ و... مربوط به اپراتورهای مختلف بوده و 
مراجع رسمی با متن و نام همان مرجع اقدام به ارسال پیامک 
می کنند. همچنین شهروندان توجه داشته باشند که هرگاه در 
زیر پیام لینکی درج شده و در آن از کاربران خواسته شده بود 
که پولی را پرداخت کنند. باید یقین دانست که این مسئله 

کاهبرداری است.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان 
حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: بیست 
و ششم خرداد ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کانتری ۱۲۳ نیاوران در محدوده 
»فرمانیه« تهران  در حال گشت زنی بودند که به یک 
خودروی پراید با ۳ سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران 
نشان می داد، خودروی پراید چندی قبل از شرق تهران 
به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه ای خودرو 
هستند که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله 
نقلیه مذکور صادر شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه 

داد: سرنشینان خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس 
بافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و یک عملیات 
تعقیب و گریز طولانی را آغاز کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با رعایت قانون 
بکارگیری ساح به لاستیک خودروی متهمان شلیک کردند 
که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور متوقف 
شد و خانم 4۰ ساله دستگیر ولی همدستان وی موفق 
به فرار شدند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه از صندوق 
عقب خودروی پراید آلات و ادوات سرقت و ۳ عدد شمس 
مس کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال به 
کانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
پراید و دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران 
اعتراف کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: 

متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار 
گرفت و شناسایی و دستگیری همدستان متهم در دستور 

کار کانتری ۱۲۳ نیاوران قرار گرفت.
دستگیری سارق فطعات خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی های انتظامی خبرداد و گفت: از متهم اموال سرقتی 
شامل ۵ دستگاه کامپیوتر خودرو کشف شد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بیست و هشتم خرداد 
ماموران کانتری ۱۳4 شهرک قدس در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان پاک 
نژاد« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک نفر آقا 

با یک کوله پشتی که در حال زاغ زنی خودروهای پارک 
شده بود مشکوک می شوند . رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: در همین حین متهم به سمت خودرو پژو 
۲۰6 رفته و اقدام به بازکردن آن می کند که ماموران سریعا 
برای دستگیری متهم وارد عمل میشوند. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز ادامه داد: 
متهم پس از لحظاتی تعقیب و گریز در محل زمینگیر و 
دستگیر شد.سرهنگ گودرزی گفت: از کوله پشتی متهم 
عاوه بر آلات و ادوات سرقت، ۵ دستگاه کامپیوتر خودرو، 
۱ عدد ضبط، ۱ عدد تلفن همراه همگی سرقتی مجموعا 
به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد.وی افزود: متهم ۳۲ 
ساله دارای سوابق متعدد در امر سرقت جهت اخذ دستور 

تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از اجراي طرح 
عملیاتي مبارزه با قاچاق کالا و توقیف 7 دستگاه خودروی 
شوتی و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش تقریبی ۵۲ 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ« هدایت بهرامی« در گفت 
و گو با پایگاه خبري پلیس در این باره بیان داشت: با ادامه 
یافتن طرح هاي عملیاتي پلیس در مبارزه با قاچاق کالا و 
پیگیري مطالبات شهروندان در برخورد با خودروهاي شوتي  
روز گذشته عملیات پلیسي در این زمینه از سوي ماموران 

پلیس امنیت اقتصادی  تهران  اجرایي شد.وي اظهار داشت: 
در اجراي گشت زنی های انتظامی، مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران موفق شدند، ۲  دستگاه خودروي سواری  
هنگام ورود به پارکینگ عمومی طبقاتی در محدوده خیابان 
»شوش« تهران، حامل  بار قاچاق را شناسایي و متوقف کنند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران  خاطرنشان کرد: در 
بازرسي از این خودروها  تعداد فراوانی لوازم  برقی آشپرخانه 

خارجی و   قاچاق، کشف و رانندگان خودروها به قاچاق 
بودن کالاها معترف شدند.سرهنگ بهرامی افزود: در ادامه 
تحقیقات پلیسی،  ماموران این پلیس،  ۵ دستگاه خودروی 
شوتی دیگر  که در داخل پارکینگ عمومی   در حال تخلیه 
کالای قاچاق بودند شناسایی و توقیف کردند.وی بیان داشت: 
در این عملیات پلیسی در مجموع  ۵۹۲ دستگاه لوازم برقی 
آشپزخانه، یک هزار و 8۰۵  عدد فاکس، ۹۵ عدد ساعت 

رومیزی کوچک، ۱۵ عدد اسپیکر، ۱۳۰ عدد ساعت مچی 
، 66 عدد سینی کشف و کارشناسان ارزش تقریبی کالاي 
هاي کشف شده را  ۵۲  میلیارد  ریال برآورد کرده اند.وی  
اظهار داشت: در این عملیات ۹  نفر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائي معرفي 
شدند.این مقام انتظامي در پایان با بیان تداوم طرح هاي 
مبارزه با قاچاق کالا از  شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره 
های ۰۲۱66747۳4۳ و یا ۰۹۹۹۹87۱۳۹۲ تماس بگیرند.

رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا فراجا گفت: 
کاهبرداران با جمع آوری اطاعات منتشر شده افراد از 
فضای مجازی و تماس با آن ها و ارائه برخی از اطاعات 
هویتی به راحتی شهروندان را فریب داده و حساب بانکی 
آن ها را خالی می کنند.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »حامد محمدی سپاسی« اظهار داشت: 
مجرمان سایبری با داشتن اطاعات بانکی قربانیان و ارائه 
اطاعات اولیه به راحتی اعتماد شهروندان را جلب کرده 
و خواهان اعام کد ارسال شده از شهروندان می شوند و 
شهروندان غافل از همه جا با اعام کد ارسالی با برداشت 
غیر مجاز از حساب بانکی خود روبه رو می شوند.رئیس اداره 
پیشگیری از جرائم سایبری مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرائم سایبری پلیس فتا فراجا افزود: به هیچ عنوان 
کدهای ارسالی برای گوشی خود را در اختیار افرادی که با 

آن ها تماس تلفنی گرفته اند، نگذارند.
سرهنگ سپاسی با بیان اینکه کاهبرداران تلفنی 
با معرفی خود به عنوان کارمند بانک و دادن اطاعات 
فردی خواهان دریافت کد ارسالی می شوند، گفت: در این 

شیوه، کاهبردار با شماره شخصی فرد تماس گرفته و 
به بهانه مشکل و نقصی در اطاعات حساب بانکی افراد، 
پس از دریافت اطاعات حساب، نظیر شماره کارت از فرد 
می خواهد تا کد پیامک شده به تلفن همراهش را برای وی 
بازخوانی کند.سرهنگ سپاسی یادآور شد: سیستم بانکی 
تمامی اطاعات مشتریان خود را دارد و در صورت بروز 
مشکل حتماً از شهروندان می خواهد که به شعب بانکی 
مراجعه و مشکل بانکی به وجود آمده را مرتفع کنند.
رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری مرکز تشخیص 
و پیشگیری پلیس فتا فراجا با بیان اینکه مجرمان با 
جعل عنوان سازمان های دولتی به دنبال سوءاستفاده از 
شهروندان و خالی کردن حساب های بانکی آن ها هستند، 
گفت: به هیچ عنوان فریب این دست از کاهبرداران را 
نخورده و کدهای ارسالی برای گوشی خود را در اختیار 
تماس گیرندگان تحت عنوان کارمند یا نماینده  یک 

سازمان و اداره قرار ندهند.
این مقام مسئول برنده شدن در مسابقات رادیو و 
تلویزیونی را از دیگر ترفندهای کاهبرداران تلفنی خواند و 
افزود: در این روش کاهبرداران در پوشش برنامه های صدا 

و سیما با شهروندان تماس تلفنی گرفته و با معرفی خود 
به عنوان مجری یا کارگردان برنامه شهروندان را فریب 
داده و اطاعات بانکی و کد ارسالی را دریافت و حساب 
بانکی شهروندان را خالی می کنند.رئیس اداره پیشگیری 
از جرائم سایبری مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 

پلیس فتا فراجا خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک، می توانند موضوع را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری به شماره ۰۹6۳8۰ یا سایت 
پلیس  فتا به آدرس cyberpolice.ir بخش گزارش های 

مردمی در میان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

بازداشت 3 سارق مسلح جنوب تهران

سودجویی کلاهبرداران سایبری این بار به بهانه کشف حجاب

تعقیب و گریز برای دستگیری زن جوان که سارق حرفه ای خودروها بود

7 دستگاه خودروی شوتی توقیف شد

خالی کردن حساب بانکی شهروندان با یک تماس تلفنی

پلمب یک سالن زیبایی
که تصاویر افتتاحش فراگیر شده بود

پلیس امنیت عمومی فراجا از پلمب یک سالن زیبایی که تصاویر مراسم 
افتتاح آن بازتاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشت، به دلیل عدم 
رعایت مقررات و ضوابط انتظامی عمومی خبر داد.به گزارش ایسنا، به دنبال 
انتشار گسترده تصاویر و ویدیوهایی از افتتاح یک سالن زیبایی با حضور برخی 
از افراد شناخته شده در فضای مجازی، پلیس امنیت عمومی از پلمب این 
سالن خبر داد.پلیس امنیت عمومی فراجا در همین راستا نیز اعام کرد:  »این 
واحد صنفی به دلیل عدم رعایت مقررات و ضوابط انتظامی عمومی- کشف 
حجاب و پخش فیلم های آن در شبکه های اجتماعی- توسط پلیس نظارت 
بر اماکن عمومی  و با دستور قضائی پلمب و افراد متخلف به مرجع قضائی 

معرفی شدند.«

مرگ در دم هر ۵ سرنشین سواری 
در تصادف شاخ به شاخ با تریلی

رئیس پلیس راه استان سمنان از کشته شدن پنج سرنشین سواری پیکان، 
طی تصادفی سهمگین با یک دستگاه تریلی عصر روز ۲8 خرداد در محور 
طرود به شاهرود خبر داد.سرهنگ موسی بزرگی، ۲۹ خردادماه با اعام این 
خبر اظهار کرد: بی توجهی راننده تریلی به جلو اصلی ترین عامل این تصادف 
مرگبار بوده است.رئیس پلیس راه استان ادامه داد: این سانحه جاده ای غروب 
روز ۲8 خرداد در ساعت ۱8 و ۲۰ دقیقه در محور طرود به سمت شاهرود 
رخ داده است.وی افزود: در جریان این تصادف یک دستگاه تریلی در کیلومتر 
6۵ محور طرود به شاهرود به علت عدم توجه رو به جلو با خودروی پیکان 
سواری برخورد و آن را به سمت چپ جاده منحرف می کند که باعث تصادف 
سواری پیکان با خودروی تریلی دیگری در لاین مخالف به صورت شاخ به شاخ 
می شود.سرهنگ بزرگی ضمن اظهار تأسف از این حادثه مرگبار تصریح کرد: 
متاسفانه در این حادثه هر پنج سرنشین خودروی پیکان در دم جان خود را 

از دست دادند.

برخورد اتوبوس با تریلی در آزادراه 
کاشان- نطنز ۱۹ نفر را مصدوم کرد

رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرستان نطنز گفت: ساعت 4:۱۰ دقیقه 
صبح دیروز بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه تریلی، ۱۹ نفر 
مصدوم شدند.حسن صالحیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: صبح دیروز در 
برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافری با یک دستگاه تریلی در آزادراه کاشان به 
نطنز، ۱۵ کیلومتری بادرود، ۱۹ نفر مصدوم شدند.وی افزود: این اتوبوس دارای 
۲8 نفر سرنشین بوده که ۱۹ نفر آن مصدوم شده و به بیمارستان های فاطمیه 
بادرود، خاتم الانبیای نطنز و شهید بهشتی کاشان اعزام شده اند.رئیس مرکز 
فوریت های پزشکی نطنز گفت: به جز ۲ نفر از مصدومان که وضعیت جسمی آنها 

نامساعد بوده، بقیه وضعیت مطلوبی دارند و خوشبختانه مشکل خاصی ندارند.

شمار مسمومان مصرف مشروبات الکلی در البرز
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعام کرد: با انتقال تعدادی مسموم 
دیگر به بیمارستان ها ، شمار مسمومان متانول طی پنج روز گذشته در این 
استان به ۱7۱ نفر رسید.به گزارش رکنا، شهرام صیادی، رییس دانشگاه علوم 
پزشکی استان البرز  اعام کرد: بر اساس آخرین آمار تعداد مسموم شدگان 
مصرف مشروبات الکلی دارای الکل متانول در پنج روز گذشته، هم اکنون به 

۱7۱ نفر رسید.

نجات کودک ۴ساله در بجنورد به  وسیله پهپاد 
امدادی

با تاش ۱۲ ساعته امدادگران و نجاتگران، عملیات جست وجو و نجات 
کودک4ساله مفقود شده در ارتفاعات روستایی در بجنورد به وسیله پرنده بدون 
سرنشین، با موفقیت پایان یافت.به گزارش ایلنا و به گفته »ابولفضل محبان« 
مدیرعامل هال احمر خراسان شمالی، ساعت ۲۰:4۰ شنبه ۲7 خردادماه 
۱4۰۲ گزارشی مبنی بر مفقود شدن یک کودک 4ساله در ارتفاعات روستای 
درصوفیان بجنورد به مرکز پاسخگویی اضطراری ۱۱۲ هال احمر استان اعام 
شد و بافاصله با دریافت گزارش حادثه تیم های تخصصی جست وجو از جمله 
تیم جست وجوی هوایی )پرنده بدون سرنشین( هال احمر استان به محل اعزام 
شدند. مدیرعامل هال احمر خراسان شمالی تصریح کرد: با تاش ۱۲ ساعته 
امدادگران و نجاتگران، محل حضور کودک مفقودی به وسیله پرنده بدون 
سرنشین، شناسایی شد و عملیات جست وجو و نجات با موفقیت پایان یافت. 
بنا به اظهارات خانواده؛ این کودک به همراه مادرش در ارتفاعات بودند که پس 

از مدتی، کودک از مادر جدا و مفقود می شود.

آتش سوزی هولناک در بیمارستان بقایی اهواز
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از حریق 
سنگین در بیمارستان بقایی و اعزام چهار خودرو و ۱6 مامور آتش نشانی خبر 
داد.به گزارش رکنا، ابراهیم قنبری در اهواز اظهار داشت: همزمان با اعام آتش 
سوزی سنگین در بیمارستان بقایی اهواز، ۱6 مامور و 4 خودرو به محل حادثه 
اعزام شدند.وی افزود: این حریق در اثر آتش گرفتن درختان در هفت قسمت از 
محیط بیمارستان صورت گرفته بود.مدیرعامل سازمان آتش نشانی اهواز ادامه 

داد: علت دقیق وقوع حادثه در حال بررسی است.

شبیخون پلیس به ۱7۴ تبهکار حرفه ای در اسلامشهر
فرمانده انتظامی شهرستان اسامشهر از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و 
برخورد با حامان ساح های سرد، دستگیری ۱74 متهم و کشف ۱۳۲ تیغه انواع 
ساح سرد در اسامشهر خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا علیزاده در 
تشریح این خبر بیان داشت: به منظور افزایش احساس امنیت شهروندان، طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور با هدف ایجاد محیطی امن و جهت جمع آوری 
حامان ساح سرد غیرمجاز و مبارزه با انواع سرقت در شهرستان اسامشهر به 
اجرا گذاشته شد.وی افزود: در ۲4 ساعت گذشته مأموران موفق به دستگیری 
۱74متهم، کشف تعداد ۱۳۲تیغه انواع ساح سرد، یک قبضه کلت کمری  و 
۱۹ سارق  سابقه دار در این طرح دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان 
اسامشهر اضافه کرد: در این طرح ماموران انتظامی موفق به دستگیری ۱۹ نفر 
از خرده فروشان مواد مخدر نیز شدند.سرهنگ علیزاده در پایان خاطرنشان کرد: 
با تمام توان و با استفاده از همه ظرفیت های موجود با قاطعیت و برابر قانون با 

قانون شکنان برخورد می کند، تا احساس امنیت در جامعه افزایش یابد.

لزوم تحقیق و تفحص درباره کشته شدن
۳ کودک اهوازی در آتش سوزی

ایسنا/خوزستان رئیس کمیسیون عمران، شهرسازی و معماری شورای 
شهر اهواز با اشاره به جان باختن سه کودک در حادثه آتش سوزی در منطقه 
گلستان، گفت: شورای شهر اهواز باید هیات تحقیق و تفحص خارج از سازمان 
شهرداری تشکیل شود و بازرسی و نهادهای دیگر در این خصوص خون خواهی 
کنند تا ببینیم چرا خون این سه طفل معصوم به زمین ریخته شده است؟حمید 
دغاغله در یکصد و هجدهمین جلسه علنی شورای شهر اهواز که امروز دیروز 
برگزار شد، اظهار کرد: در حادثه آتش سوزی که ماه گذشته در منطقه گلستان 
اهواز رخ داد، سه فرزند این شهر کشته شدند، نه اینکه جان باختند. در این 
حادثه چرا نردبان ۳۲ متری که باید از پشت بام برای نجات جان آن ها استفاده 
می شد، به موقع در محل حادثه حضور پیدا نکرد؟به گزارش ایسنا، وی افزود: 
دیگر شوهای تبلیغاتی اثر ندارد و آب از سرمان گذشته است؛ در هر جای دنیا 
اگر چنین حادثه ای رخ دهد حداقل باید مسئول سازمان و هر نهاد یا مسئولی 
که به آن ربط داشته باشد، تغییر می کرد اما با وجود کشته شدن سه فرزند این 
شهر، چنین کاری انجام نشد. رئیس کمیسیون عمران، شهرسازی و معماری 
شورای شهر اهواز گفت: نردبان ۳۲ متری ارتفاع آن ساختمان را جواب می 
داد و نیروها می توانستند از طبقات پایین تر هم برای نجات شهروندان وارد 
ساختمان شوند اما چرا به موقع حضور پیدا نکردند؟ از سوی دیگر شنیدیم 
نردبان ۳۲ متری در جای دیگری قرار داشت.وی افزود: شورای شهر اهواز باید 
برای بررسی این حادثه هیات تحقیق و تفحص خارج از سازمان شهرداری 
تشکیل دهد و بازرسی و نهادهای دیگر در این خصوص خون خواهی کنند تا 

ببینیم چرا خون این سه طفل معصوم به زمین ریخته شده است؟

اخبار کوتاه

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری 
۲ جوان که با مخدوش کردن پاک 
موتورسیکلتشان، موبایل قاپی می کردند، خبر 
داد . سردار »سلمان آدینه وند« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 

داشت : بیست و هفتم خرداد ماه سال جاری 
واحد گشت انتظامی یگان امداد در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »نبرد« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت با پاک مخدوش با دو 
نفر سرنشین، مشکوک و موتورسواران  را تحت 

مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با 
موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در 
خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود 
مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه وی می 
کنند که واحد گشت انتظامی سریعا وارد عمل 
شده و متهمان به محض رویت گشت پلیس 

اقدام به فرار می کنند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر واحد گشت 
اشاره کرد و گفت: با هوشیاری ماموران یگان 
امداد، موتورسیکلت متهمان در همان لحظه 

متوقف و دو نفر متهم دستگیر شدند.
فرمانده یگان امداد تهران  ادامه داد: 
متهمان به همراه تلفن همراه سرقتی جهت 
بررسی بیشتر در اختیار  کانتری ۱۳۲ پلیس 

پیشگیری قرار گرفتند.
7 فقره سرقت در روز دستگیری

فرمانده یگان امداد پایتخت همچنین از 
دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و 
محتویات خودروها خبر داد و گفت: متهم به 
7 فقره سرقت در روز دستگیری معترف شد. 
سردار »سلمان آدینه وند« در گفت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به 
سرقت های متعدد لوازم و محتویات خودروهای 
سواری در منطقه  »مولوی« تهران این موضوع 
در دستور کار واحدهای گشت انتظامی یگان 

امداد پلیس تهران  قرار گرفت.
وی افزود: روز گذشته واحد گشت انتظامی 
یگان امداد در حین گشت زنی، فردی را که 
صورت خود را با  ماسک مشکی رنگ پوشانده 
بوده و  یک عدد آچار و پیچ گوشتی در دست 

داشت را مشاهده و زیر نظر گرفتند.این مقام 
انتظامی در ادامه گفت: بررسی های اولیه نشان 
از این داشت، این فرد با زاغ زنی خودروها پارک 
شده در کنار خیابان یک دستگاه خودرو که 
در انتهای کوچه در محل خلوتی پارک شده 
بود نظرش را جلب  و با باز کردن  در خودرو 
سعی در  سرقت محتویات خودرو را داشت  که 
بافاصله ماموران این یگان در محل حاضر و 
در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند.

فرمانده یگان امداد پلیس تهران به اعتراف 
متهم در پی جوئی های انتظامی اشاره کرد و 
بیان داشت: متهم در همان تحقیقات اولیه به 7 
فقره سرقت محتویات خودرو در روز دستگیری 
معترف شد.  وی گفت:  متهم که به دفعات 
مختلف روانه زندان شده بود برای سیر مراحل 

قانونی تحویل کانتری ۱۱6 مولوی شد.

دستگیری 2 موبایل قاپ 

سرکانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق حرفه ای که به بهانه خرید دلار دولتی اقدام به سرقت 
می کرد خبر داد. سرهنگ« حسین مافی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس گفت: در پی اعام سرقت به بهانه 
خرید ارز دولتی در محله »شهرک قدس« تهران رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 

کانتری ۱۳4  این محل بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی 
جویی های انتظامی به دست آوردند متهم به بهانه خرید 
ارز دولتی در روز تعیین شده با استفاده از ساح اقدام به 

سرقت پول نقد مال باختگان می کند افزود: در یک عملیات 
منسجم و ترفند های پلیسی نهایتا در بیست و پنجم خرداد  
ماه متهم را که در حال اغفال شهروند دیگری بود دستگیر 
کردند. سرکانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 

کرد: متهم ۳6 ساله در تحقیقات ابتدایی به بزه انتسابی 
و کاهبرداری و سرقت از شهروندان با ارائه تراول اعتراف 
کرد و از متهم یک قبضه ساح گرم نیز کشف شد.سرهنگ 
مافی با اشاره به اینکه متهم به کاهبرداری و سرقت با 
تهدید ساح  اعتراف کرده است در پایان خاطر نشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

سرقت به بهانه خرید ارز دولتی 


